UBNDTỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TƯ PHÁP

Số: 11/QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 31 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ thi tuyển viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi quy định

về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên

chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về sửa đổi quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Xét đề nghị của Hội đồng thi tuyển viên chức Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ thi tuyển viên chức của Sở Tư pháp, cụ thể:

tổng số thí sinh dự thi là 21, số thí sinh trúng tuyển là 06/21 (Kèm theo Danh sách

thí sinh trúng tuyển).

Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước ra quyết

định tuyển dụng, tiếp nhận viên chức theo quy định của pháp luật về viên chức

và thẩm quyền được phân cấp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Hội đồng tuyển dụng viên chức, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng

chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TC (khoi).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hồng Phượng

UBNDTỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh trúng tuyển tại kỳ thi tuyển viên chức

(Kèm theo Quyết định số 11/QĐ-STP ngày 31 tháng 01 năm 2020)

STT Họ và tên

Năm sinh

Quê quán
Ghi

chú Nam Nữ

01
Lê Thị Kim

Hương
24/10/1987

Xã Mỹ Long, huyện Cao

Lãnh, Đồng Tháp

02
Đặng Thị Bé

Duy
../../1990

Xã Tân Hội Trung, huyện

Cao Lãnh, Đồng Tháp

03
Nguyễn Hồ Bảo

Trân
01/08/1995

Phường An Thạnh, TX

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

04
Dương Huỳnh

Triệu Vỹ
11/05/1994

Xã Bình Thạnh Trung,

huyện Lấp Vò, Đồng Tháp

05
Nguyễn Thị Bích

Liên
16/08/1982

Xã Tân Nhuận Đông, Châu

Thành, Đồng Tháp

06 Nguyễn Long Hồ 01/12/1993

Xã Nhị Mỹ, huyện Cao

Lãnh, Đồng Tháp

		2020-01-31T16:00:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!